
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 102/2 

від 30 серпня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву Олійник Ганни Іванівни, жительки м.Заставна, 

вул.Незалежності, 104/10, про надання дозволу на реєстрацію її дочки та онуків  

у квартирі, в якій вона проживає на умовах найму згідно ордера № 69 від 22 

липня 2015 року, виданого виконавчим комітетом Заставнівської міської ради 

відповідно до рішення виконавчого комітету №  47 від 18.06.2015 року на 

квартиру № 10 (колишня №8) (трикімнатна квартира, житловою площею 43,4  

кв. м., загальною площею 71,80 кв. м.), керуючись статтею 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прохання квартиронаймача Олійник Ганни Іванівни задовольнити і 

надати дозвіл на реєстрацію в квартирі №10 по вул.Незалежності в м.Заставна 

членам її сім’ї, а саме: 

дочці – Яремковській Ганні Василівні, 16.12.1977 р.н.; 

онучці – Біблюк Марині Володимирівні, 19.06.2007 р.н.; 

онукові – Біблюку Денису Володимировичу, 07.09.2012 р.н. 

 

 

 


